
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình Mỗi xã một sản phẩm 

 “Chương trình OCOP” huyện Triệu Sơn, giai đoạn 2019 - 2020 

  
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND, ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 5363/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Đề án Chương trình "Mỗi xã một sản 

phẩm" (OCOP) tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2018-2020, định hướng đến năm 2030; 

 Căn cứ Kết luận số 30/TB-UBND ngày 19/2/2019 của đồng chí Nguyễn 

Đức Quyền, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thực 

hiện các chương trình MTQG tỉnh tại Hội nghị tổng kết Chương trình MTQG xây 

dựng nông thôn mới năm 2018; triển khai nhiệm vụ năm 2019 và đề án Chương 

trình OCOP trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện Triệu Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chương trình Mỗi xã một sản phẩm 

“Chương trình OCOP” huyện Triệu Sơn, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban; 

2. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó ban trực; 

3. Ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó ban; 

4. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó ban; 

5. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Thành viên trực; 

6. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Thành viên; 

7. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành viên; 

8. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế, Thành viên; 



 

2 

9. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin, Thành viên; 

10. Ông  Hoàng Công Lợi, Đội trưởng Đội quản lý Thị trường số 6, Thành viên; 

 11. Bà Nguyễn Thị Tâm, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể 

thao và Du lịch, Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Đình Phương, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

Thành viên; 

13. Ông Lương Ngọc Ánh, Phó trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT, Thư ký. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 

 - Tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo thực hiện Chương trình OCOP trên 

địa bàn huyện; xây dựng chương trình, kế hoạch thực hiện, phân công nghiệm vụ cụ 

thể cho các thành viên Ban Chỉ đạo (có phân công nhiệm vụ kèm theo); chuẩn bị 

các nội dung để hướng dẫn doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ gia đình và cơ sở sản xuất 

có đăng ký sản xuất kinh doanh, đăng ký sản phẩm OCOP trên địa bàn huyện. 

 - Tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của UBND huyện và cấp trên. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 2455/QĐ-UBND ngày 02/5/2019 của UBND huyện Triệu Sơn về việc 

thành lập Ban Chỉ đạo Chương trình Mỗi xã một sản phẩm “Chương trình OCOP”  

huyện Triệu Sơn giai đoạn 2019-2020.  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- TT HU, TT HĐND huyện (b/cáo); 

- Như Điều 3 Quyết định; 

- Lưu: VT, NN. 

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 Vũ Đức Kính 
  

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T12:47:43+0700


		2020-11-20T16:20:55+0700


		2020-11-20T16:21:14+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T16:22:40+0700




